

# głoszenia arafialne

Parafii Ścięcia św. Jana Chrzciciela w Goduli, XXX Niedziela Zwykła 25 października 2020 r.

Idąc za Jezusem, naśladowując Go, będziemy tak jak On śledzeni, szykanowani, prześladowani, odrzucani... Ale wtedy mamy radować się i weselić, bo nasza nagroda wielka jest w niebie. Wierzący w Pana, bez względu na cenę kierują się prawdą, która jest w Nim i nie oglądają się na człowieka, bo w Chrystusie nie znamy już nikogo według ciała i na nikim nam nie zależy. Oddajemy światu to, co należy do życia na tym świecie, a jako własność Chrystusa, oddajemy Bogu to, co należy do Boga.

*Marek Ristau*

Kolekta dzisiaj jest przeznaczona na nagrobek dla ś.p. ks. Jana Małyska i pozostałych trzech proboszczów, którzy spoczywają na naszym cmentarzu, a będą ekshumowani do nowego grobowca.

O 15.45 – Nabożeństwo Różańcowe i kolejny dzień rekolekcji przygotowujących do oddania się Matce Bożej.

Codzienne Nabożeństwa Różańcowe wraz z rekolekcjami o godzinie 17.15, a w niedzielę o 15.45.

## **Środa. Święto Świętych Apostołów Szymona i Judy Tadeusza.**

O 19.00 Grupa Modlitewna zaprasza na Mszę św. i modlitwę w intencji nawrócenia naszej parafii.

## **Czwartek**

Na Mszy św. o 18.00 osoby które uczestniczyły w rekolekcjach w kościele lub w domu będą mogły dokonać aktu oddania się Matce Bożej. Na stolikach przy wyjściu są wzory takich aktów, proszę zabrać, przepisać własnoręcznie i przynieść na wieczorną Mszę św.

## **Piątek. Święto Rocznicy Poświęcenia Kościoła Katedralnego w Katowicach.**

Po Mszy św. porannej - całodniowa Adoracja Najświętszego Sakramentu do 18.00.

## **Sobota**

Nie będzie porannego różańca, zapraszamy na wieczorne - ostatnie nabożeństwo różańcowe, które poprowadzi Siódma Róża Różańcowa.

17.00-18.00 – okazja do spowiedzi św.

W przyszłą niedzielę przypada **Uroczystość Wszystkich Świętych**. Nie będzie procesji z kościoła na cmentarz, ale o 15.30 spotkamy się przy figurze Zmartwychwstałego na nabożeństwie za zmarłych. Najlepiej jak pozostaniemy każdy przy grobach swoich bliskich.

Na stoliku znajdziemy kartki na zalecki za zmarłych za których będziemy się modlić po Wszystkich Świętych.

W związku z ograniczeniami epidemicznymi w naszym kościele może uczestniczyć w nabożeństwach jednorazowo 100 osób. W związku z tym, na niedzielnych Mszach św.

przed kościołem będą włączone głośniki, oprócz porannej i wieczornej Eucharystii. Pamiętajmy o noszeniu maseczki zakrywających nos i usta oraz o dezynfekcji rąk. Są osoby w kościele, które czują się zagrożone, jeśli inni nie zasłaniają nosa i ust. Jako, że od pół roku osoby zgodnie z zaleceniami przyjmują Komunię św. na rękę po prawej stronie kościoła (przy krzyżu), a przyjmujące do ust po lewej (przy ambonie), jest prośba, aby również w ten sposób zajmować miejsca w kościele. Unikniemy w ten sposób zbytniego zamieszania w czasie udzielani Komunii św.

## aplica w shebziu

**Niedziela** – 29 Niedziela Zwykła.

Kolekta na potrzeby naszej kaplicy.

Zapraszam na nabożeństwa różańcowe. W poniedziałek o godz. 17.00, czwartek o godz. 7.30. W pozostałe dni po Mszach św. W niedzielę po Mszy św. o godz. 9.00.

**ŚRODA** – Święto Św. Apostołów Szymona i Judy Tadeusza.

**Niedziela** – Uroczystość Wszystkich Świętych.

Można składać zalecki za zmarłych. Będziemy odmawiać różaniec za zmarłych zalecanych.